
Consiglio Nazionale dei Geologi  /  Commissioni – 2010/2015  
 

Commissioni – 2010/2015

Commissione Aggiornamento Professionale Continuo

• Corrado Cencetti, Coordinatore CNG –corrado.cencetti@cngeologi.it
• Paolo Cappadona, Sottocoordinatore CNG – paolo.cappadona@cngeologi.it
• Sandro Rota, Sottocoordinatore CNG – sandro.rota@cngeologi.it
• Francesco Brunelli, O.R. Umbria – brunelli.studiogeo@gmail.com
• Sabatino Ciarcia, O.R. Campania – ambienterra@yahoo.com
• Carlo Civelli, O.R. Liguria – civellic@civellicarlo.191.it
• Giuseppe Collura, O.R. Sicilia – collura.gpt@tin.it
• Giulio Iovine, O.R. Calabria – giulio.iovine@irpi.cnr.it
• Fabio Lattanzi, O.R. Marche – fabiolattanzigeologo@gmail.com
• Antonio Marte, O.R. Puglia – marteantonio@virgilio.it
• Roberto Ponta, O.R. Friuli Venezia Giulia – r.ponta@libero.it


Commissione Comunicazione e Ufficio Stampa

• Eugenio Di Loreto – Coordinatore CNG – eugenio.diloreto@cngeologi.it
• Paride Antolini, CNG – paride.antolini@cngeologi.it
• Antonio Gallitto, O.R. Sicilia – a.gallitto1@virgilio.it
• Tiziana Guida, O.R. Lazio – segretario@geologilazio.it
• Carlo Malgarotto, O.R. Liguria – malgarotto@geologiliguria.it


Commissione Grandi Eventi

• Paride Antolini – Coordinatore CNG – paride.antolini@cngeologi.it
• Giuliano Antonielli, CNG – giuliano.antonielli@cngeologi.it
• Carlo Civelli, O.R. Liguria – civellic@civellicarlo.191.it
• Giorgio Di Bartolomeo, CNG – giorgio.dibartolomeo@cngeologi.it
• Marina Fabbri, O.R. Lazio – vicepredidente@geologilazio.it
• Piero Farabollini, CNG – piero.farabollini@cngeologi.it
• Francesca Romana Lugeri, ISPRA – francesca.lugeri@isprambiente.it
• Antonio Marte, O.R. Puglia – marteantonio@virgilio.it


Commissione Protezione Civile del CNG

• Michele Orifici – Coordinatore CNG – michele.orifici@cngeologi
• Giovanni Calcagnì, CNG – giovanni.calcagni@cngeologi.it
• Eugenio Di Loreto, CNG – eugenio.diloreto@cngeologi.it
• Giuseppina Nocera, CNG – giuseppina.nocera@cngeologi.it
• Carlo Malgarotto, O.R. Liguria – malgarotto@geologiliguria.it
• Fabio Parmeggiani, O.R. Emila Romagna – f.parmeggiani@forgeo.it
• Nicola Tullo, O.R. Abruzzo – nicola.tullo@geologiabruzzo.org
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Gruppo Lavoro Misto CNG- Protezione Civile Nazionale


• Michele Orifici, CNG – michele.orifici@cngeologi
• Eugenio Di Loreto, CNG – eugenio.diloreto@cngeologi.it
• Giuseppina Nocera, CNG – giuseppina.nocera@cngeologi.it
• Angelo Corazza, Funzionario DPC – angelo.corazza@protezionecivile.it
• Sergio Castenetto, Funzionario DPC – sergio.castenetto@protezionecivile.it
• Paolo Marsan, Funzionario DPC – paolo.marsan@protezionecivile.it


Commissione Geotermia

• Paride Antolini, Coordiatore CNG – paride.antolini@cngeologi.it
• Gabriele Cesari, O.R. Emilia Romagna – g.cesari@geo-net.it
• Guido Giordano, O.R. Lazio – guido.giordano@uniroma3.it
• Umberto Puppini, O.R. Lombardia – umberto_puppini@fastwebnet.it
• Bruno Della Vedova, O.R. Friuli Venezia Giulia – dellavedova@units.it


Commissione Pari Opportunità

• Giuseppina Nocera, Coordinatore CNG – giuseppina.nocera@cngeologi.it
• Daniela Ludovico, O.R. Molise – daniela.ludovico@ordinegeologimolise.it
• Stefania Notarpietro, O.R. Valle d’Aosta – stefania.notarpietro@gmail.com
• Daniela Pattini, O.R. Liguria – daniela.pattini@geoteam-sv.com
• Manuela Ruisi, O.R. Lazio – manuelaruisi@geologilazio.it

• Michele Orifici, CNG – michele.orifici@cngeologi.it


Commissione Terre e Rocce da Scavo

• Gian Vito Graziano – Coordinatore CNG – presidente@cngeologi.it
• Gualtiero Bellomo, O.R. Sicilia – guabello@tin.it
• Siro Corezzi, O.R. Toscana – siro.corezzi@gmail.com


Commissione Ricorsi – Legale

• Vittorio d’Oriano – Coordinatore CNG – vittorio.doriano@cngeologi.it
• Giuseppina Nocera, CNG – giuseppina.nocera@cngeologi.it
• Michele Orifici, CNG – michele.orifici@cngeologi.it
• Sandro Rota, CNG – sandro.rota@cngeologi.it
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